
出展のご案内 
2020年7月吉日 

拝啓 

 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る7月29日（水）から7月31日（金）までの3日間、インテックス大阪にて開催される、「プラントショー

OSAKA 2020」に出展する運びとなりました。今回の展示会では、現地説明員を減らし、webカメラとモニターを

利用した、リモートによる応対を試みる予定です。弊社ブースへ足をお運びいただくお客様には大変恐縮でございま

すが、今回のコロナウィルスによる猛威を一日でも早く終息させるための措置であることをご理解いただきますよ

う、心よりお願い申し上げます。 

 また、不安の募る状況ではございますが、皆さまのご健康と、益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 

 

関西化学機械製作株式会社  

代表取締役社長  野田 秀夫 

関西化学機械製作株式会社 
協同出展 Bio-energy 株式会社 

シンプル そして 確かな技術 

2020年7月29日（水） ～ 31日（金） 3日間 

10：00 ～ 17：00 

インテックス大阪 1号館 １C-24 

会   期 

 

会   場 

 

 

ウォールウェッター® 

MSカラム®   

SPDムートン®   

WWムートン  

すっきり君 
  

エバリアクター®   

リフトトレイ 
  

WWEvaCon®   

チェンジトレイ®   

HiU ブラッシャー   

少液量から蒸発スタート
伝熱面積が常に一定

蒸発量は常に一定

最後まで最適運転

熱回収で省エネ

ウォール ウェッター®

流下薄膜

蒸留塔

原料

ＷＷ蒸留プラスⅡ 

ウォール ウェッター®   

フラスコ用 

関西化学 Youtubeチャンネル 

QRコード 


